
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie kompleksowej usługi organizacji zagranicznego wyjazdu do Brukseli

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wymiaru Sprawiedliwości

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@aws.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.aws.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00256178

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247521

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przygotowaniu i przeprowadzeniu zagranicznego wyjazdu do
Brukseli (Belgia) dla uczestników projektów edukacyjnych Akademia Prawa Unijnego oraz Kolegium Europa,
organizowanych przez Centrum Badań Polityki Europejskiej Akademii Wymiaru Sprawiedliwości w terminach określonych w
pkt. III.3 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.
1) Wykonawca, w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, zobowiązany jest do zapewnienia dla uczestników wyjazdu do
Brukseli:
a) usługi transportowej,
b) pilota wycieczek zgodnie z ustawą z dn. 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i
przewodników turystycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1944)
c) usługi hotelowej,
d) usługi gastronomicznej,
e) ubezpieczenia NNW, bagażu podróżnego i ubezpieczenie kosztów leczenia i transportu medycznego. 
2) Liczba uczestników wynosi maksymalnie 42 osoby. Ostateczna liczba uczestników może ulec zmianie. Informację o
planowanej liczbie uczestników Zamawiający przekaże Wykonawcy w ciągu 14 dni od dnia zawarcia umowy, natomiast
ostateczna liczba uczestników zostanie potwierdzona przez Zamawiającego nie później niż 5 dni przed terminem wyjazdu.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość modyfikacji liczby uczestników, liczby osób korzystających z zakwaterowania, nie
później niż na 5 dni przed rozpoczęciem wyjazdu do Brukseli, bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przygotowaniu i przeprowadzeniu zagranicznego wyjazdu do

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256178 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Brukseli (Belgia) dla uczestników projektów edukacyjnych Akademia Prawa Unijnego oraz Kolegium Europa,
organizowanych przez Centrum Badań Polityki Europejskiej Akademii Wymiaru Sprawiedliwości w terminach określonych w
pkt. III.3 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.
1) Wykonawca, w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, zobowiązany jest do zapewnienia dla uczestników wyjazdu do
Brukseli:
a) usługi transportowej,
b) pilota wycieczek zgodnie z ustawą z dn. 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i
przewodników turystycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1944)
c) usługi hotelowej,
d) usługi gastronomicznej,
e) ubezpieczenia NNW, bagażu podróżnego i ubezpieczenie kosztów leczenia i transportu medycznego. 
2) Liczba uczestników wynosi maksymalnie 44 osoby (42 uczestników + 2 kierowców), Zamawiający zakłada minimalną
liczbę uczestników 30 osób (28 uczestników + 2 kierowców). Ostateczna liczba uczestników może ulec zmianie. Informację
o planowanej liczbie uczestników Zamawiający przekaże Wykonawcy w ciągu 14 dni od dnia zawarcia umowy, natomiast
ostateczna liczba uczestników zostanie potwierdzona przez Zamawiającego nie później niż 5 dni przed terminem wyjazdu.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość modyfikacji liczby uczestników, liczby osób korzystających z zakwaterowania, nie
później niż na 5 dni przed rozpoczęciem wyjazdu do Brukseli, bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 10:00

Po zmianie: 
2024-03-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 10:15

Po zmianie: 
2024-03-28 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-23

Po zmianie: 
2024-04-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00256178 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie kompleksowej usługi organizacji zagranicznego wyjazdu do Brukseli
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wymiaru Sprawiedliwości
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@aws.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.aws.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00256178
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247521
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



